
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 26-08-2014 
Αριθμ. Πρωτ. 14495 

 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ:  Απαλλαγή εκπαιδευτικών από τα καθήκοντα Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ 1α του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010)  «Αναβάθμιση του ρόλου 
του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 8 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 
λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.2η της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β΄/16-
10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών …..» 

4. Τη με αρ. πρωτ. 21366/17-08-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΜΛ9-ΓΙ9) απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Τοποθέτηση  Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

5. Την από 31-07-2014 αίτηση του εκπαιδευτικού Τζημαγιώργη Αντώνιου, κλ. ΠΕ70, του 28ου Δ.Σ. 
Θεσσαλονίκης, Α.Μ. 563529, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αριθμ. πρωτ. 7464/31-07-2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Π.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

6. Την από 18-07-2014 αίτηση του εκπαιδευτικού Τσαχειρίδη Ισαάκ, κλ. ΠΕ70, του 15ου Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, 
Α.Μ. 557931, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αριθμ. πρωτ. 7188/18-07-2014 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε 
Δυτικής Θεσσαλονίκης 

7. Την αριθμ. 11/26-08-2014 (θέμα 3ο) Πράξη του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

αποφασίζουμε 

Απαλλάσσουμε, ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για τους λόγους που αναφέρονται 
δίπλα στα ονόματά τους ως εξής: 

• Τζημαγιώργη Αντώνιο, κλ. ΠΕ70, του 28ου Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, Α.Μ. 563529, από 01-09-2014 για 
προσωπικούς λόγους. 

• Τσαχειρίδη Ισαάκ, κλ. ΠΕ70, του 15ου Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, Α.Μ. 557931, από 01-09-2014 για 
προσωπικούς λόγους. 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Δυτ. Θεσ/κης 
2. 1ο & 2ο Δ.Σ. Αγίου Παύλου (δια της 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης    
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνο: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Β5ΙΙ9-1ΦΣ



                                                                                                                       

 2 

ΑΔΑ: Β5ΙΙ9-1ΦΣ


		2014-08-27T09:27:09+0300
	Athens




